(Guirguis, 2011: 57) (الگودهی ارزشی - هنجاری به عنوان منبع قدرت نرم)

«عبدالکریم بالحاج»، رئیس شورای نظامی طرابلس، در گفتگو با خبرگزاری فارس گفت: انقلابی که از ۱۷ فوریه ۲۰۱۱ (۲۷ بهمن ۱۳۸۹) بر ضد سرهنگ قذافی شروع شده، یک انقلاب به تمام معنا اسلامی

است. بالحاج تأکید کرد: در این انقلاب، شعاری جز شعار «الله اکبر» شنیده نمی‌شد. بالحاج در پاسخ به این سؤال که «مردم لیبی خواستار چه نوع سیستمی برای اداره کشور خود هستند؟»